1. ชื่อโครงการ  ชุดครุภัณฑ์จอแสดงผลข้อมูลส าหรับการประชาสัมพันธ์ จ านวน 1 ชุด 
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ คณะวิศวกรรมศาสตร์  มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,200,000 บาท (หนึ่งล้านสองแสนบาทถ้วน) 
4. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ .........5 กมุภาพันธ์ 2569......... 
    เป็นเงิน 1,200,000 บาท (หนึ่งล้านสองแสนบาทถ้วน) 
    ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ..................................................................................... บาท  
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
    5.1 บริษัท ชิชาง คอมพิวเตอร์ (ประเทศไทย) จ ากัด 
 5.2 บริษัท ไอสโตร์แลนด์ จ ากัด